Költségtakarékos
fényvető
térvilágításra
CoreLine tempo large
A CoreLine tempo large egy kiváló hatásfokú fényvető család, amely tökéletesen
kompatibilis a hagyományos megoldásokkal, és ideális választás azok cseréjére,
mivel a már kiépített vezetékeket és oszlopokat használhatjuk. A szűkített
termékválaszték megkönnyíti a legjobb azonos teljesítményű megoldás

4000 K 30 000 lm
Technikai adatok (2/2)
Order Code Full Product Name
Fényforrások
száma
Optikai típus –
kültéri
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
80 Aszimmetrikus
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
80 Aszimmetrikus
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU
OFA52 ALU C1KC3
60 Aszimmetrikus
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S
ALU C1KC3 T35
80 Szimmetrikus
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S
ALU C1KC3
80 Szimmetrikus
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S
ALU C1KC3
60 Szimmetrikus
Order Code Full Product Name
Fényforrások
száma
Optikai típus –
kültéri
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A - Aszimmetrikus
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A - Aszimmetrikus
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A - Aszimmetrikus
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S - Szimmetrikus
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S - Szimmetrikus
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 - Optiflux, 52°-os
aszimmetrikus
tengelyszögű
55899100 BVP130 LED300-4S/740 S - Szimmetrikus
Működtetés és elektronika
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
09639700 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 182 W
09640300 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 146 W
09641000 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 109 W
09642700 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 182 W
09643400 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 146 W
09644100 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 109 W
90517000 BVP130 LED260-4S/730 A 191 W
Order Code Full Product Name Teljesítményfelvétel
90516300 BVP130 LED210-4S/730 A 153 W
90520000 BVP130 LED160-4S/730 A 114 W
90523100 BVP130 LED260-4S/730 S 191 W
90524800 BVP130 LED210-4S/730 S 153 W
55898400 BVP130 LED300-4S/740 OFA52 209 W